2023 年 5 月 30 日

各 位
会 社 名  株式会社 うおいち
問 合 せ 先 総務部人事課
電 話 番 号 ０６－６４６９－２００１

労働施策総合推進法に基づく中途採用比率の公表

   2023 年 5 月 30 日付で、下記のとおり、直近の 3事業年度（2020 年 4 月～2023 年 3 月）に

ついて、採用した正規雇用労働者の中途採用比率を公表いたします。

記

１．労働施策総合推進法に基づく中途採用比率の公表

2020 年度 2021 年度 2022 年度

正規雇用労働者の
中途採用比率

23% 28% 32%

以上